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Preventivo del 14/12/2025

Shopper portabottiglia per vino economica
Formato: 15x8x39,5

Colore: White

Colore Stampa: Argento

300 pezzi

15 giorni lavorativi

INFORMAZIONI

| prezzi includono la stampa del logo.

| giorni di lavorazione indicati sono da intendersi
lavorativi.

La personalizzazione sui nostri prodotti avviene con
tecniche di stampa e su supporti differenti.

In base alla scelta dell'articolo la resa cromatica e la
qualita di stampa possono variare.

Per maggiori informazioni contattateci via mail a
info@ebags.it o via Whatsapp al 3290562841.

Validita preventivo 30 giorni.

PREVENTIVO

Articolo
Spedizione

Contr. Ambientale CONAI

Totale Imponibile

Totale IVA

Totale Preventivo

€ 132,83
€ 18,03
€ 0,46
€ 151,32
€ 33,29
€ 184,61

Data di evasione stimata 02/01/2026
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