

**Shopper portabottiglia per vino economica**

Formato: 15x8x39,5

Colore: White

Colore Stampa: Argento

300 pezzi

15 giorni lavorativi

**INFORMAZIONI**

I prezzi includono la stampa del logo.

I giorni di lavorazione indicati sono da intendersi lavorativi.

La personalizzazione sui nostri prodotti avviene con tecniche di stampa e su supporti differenti.

In base alla scelta dell'articolo la resa cromatica e la qualità di stampa possono variare.

Per maggiori informazioni contattateci via mail a info@ebags.it o via Whatsapp al 3290562841.

Validità preventivo 30 giorni.

**PREVENTIVO**

Articolo	€	132,83
Spedizione	€	18,03
Contr. Ambientale CONAI	€	0,46
<b>Totale Imponibile</b>	€	<b>151,32</b>
<b>Totale IVA</b>	€	<b>33,29</b>
<b>Totale Preventivo</b>	€	<b>184,61</b>

Data di evasione stimata 02/01/2026